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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61716013M

2. Data e Regjistrimit 07/11/2005
3. Emri i Subjektit PE - VLA - KU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 04/11/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga 
Muzaket, Pallatet Vokshi, Hyrja 1, Kati . 7 

15.600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, projeksjon etj. Prodhim dhe tregetim te 
materialeve inerte, te produkteve te ndryshme prej betoni, si 
dhe materialeve te ndryshem per ndertim. Punime, prodhim 
dhe tregetim te materialeve prej duralumini dhe 
plastike.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
industrale,veshje fasadash etj. Ndertim rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai,metro etj.Ndertime 
ujesjellesa, gazesjllesa,vepra kullimi e vaditje, punime dhe 
mbrojtje lumore sistemim hidraulike dhe 
bonifikime.Prodhim dhe tregtim i materialev inerte, 
produkteve te ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te 
ndryshem per ndertim. Punime, prodhim dhe tregetim te 
materialeve prej duralumini dhe plastike. Punime elektrike 
dhe tregtim te materialeve elektrike, paisjeve elektrike, 
matesave elektrike etj. Pervec aktiviteteve te pershkruar me 
siper, objekt i aktivitetit te shoqerise do te jete cdo veprimtari 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e pershtatshme per 
shoqerine, e cila nuk ndalohet nga ligji. Ndertime per 
Nen/stacione, Ndertim Rjeti TL TM TU , Rikonstruksion e 
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rrjetit TM TU TL, kabinat e transformatoreve dhe 
shperndarjen e energjise. Trensport Mbetje Inertesh per vete 
dhe te trete.Prodhim, perpunim, tregetim , eksportim - shitje 
brenda dhe jashte vendit te lendeve drusore ( mobiljeri , dyer 
,dritare etj)
Vladimir Pjetërgjokaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/02/2024 Deri: 21/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vladimir Pjetergjokaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 8.268.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 53,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kujtim Arifaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 7.322.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   “Rikualifikimi urban i zonës “Kodra e 
Diellit” - Faza I” 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Adresa:Njesia 
Administrative Lunik, Bashkia Librazhd   me objekt : 
Asfaltim I rruges  Lunik Prevalle  Loti 2., Kontrata  nr 5576 
date 12.11.2024 
Tirane Tirane  TIRANE Adresa:  Unaza e Tiranes , rreth 
rrotullimi I Saukut  dhe Liqenit Artificial, Tirane  me Objekt 
:Mbeshtetje e infrastruktures akomoduese per Polin e ri te 
Teknologjise se Informacionit dhe Sigurise Kibernetike, 
sipas  kontrates  nr 4137 date 08.11.2024 
Durres Durres  DURRES Rikonstruksioni i rrugeve Vala e 
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Detit dhe Azem Hajdari, LOT III dhe LOT IV 
Tirane Vore  VORE Vore  SHARGE, Godine  sherblmi  2 -
kate, prodhim duralumin, parkim etj ne pasurine me nr. 
321/2. Zk. 3319. 
Tirane Tirane  TIRANE Ndertim i Unazes se Jashtme 
Tirane, Loti 4 
Lezhe Lezhe  LEZHE Sistemim  dhe Asfaltim  i  Rrugeve 
Rurale  ne Administrim te Bashkise Lezhe  nr prot 10593/5 
date 23.07.2025 4051

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PE - VLA - KU
E-Mail: info@pevlaku.al  
Telefon: 0684022233  
Të Tjera: Shoqeria PE-VLA-KU shpk ka tashme nje dege te 
saj ne Republiken e Kroacise me emrin: "PE-VLA-KU 
SHPK - Podruznica Zagreb"  (PE-VLA-KU SHPK Dega 
Zagreb) dhe  Degen ne Republiken e Maqedonise se Veriut 
me Emrin: PE-VLA-KU Tirane, Shqiperi-Filiali ne 
Republiken e Maqedonise se Veriut Shkup

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


